Istituti Riuniti

di

Assistenza all'Infanzia

S. Teresa - SS. Rosario - A. G. Plena del Comune di Massa Lubrense (NA) Telefax 081/8789216

Prot.

Spedita il

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE PER L'ANNO 2017

Seduta del 21 giugno 2017

N. 15 del Registro delle Deliberazioni

OGGETTO

"Conferimento incarico temporaneo al dott. Gallieri Gennaro per il disbrigo delle pratiche amministrative dell'Ente – Impegno di spesa – Liquidazione"

L'anno duemila diciassette il giorno ventuno alle ore diciotto del mese di giugno nella sede dell'Ente in Via Palma 1, previe le formalità prescritte dallo Statuto, si è riunito il Consiglio di amministrazione dell'Ente, in seduta straordinaria, nelle persone dei signori:

1) Luciano

DEL PIZZO Presidente

2) Maria Grazia

APREDA

Consigliere

3) Antonietta

CAPUTO

Consigliere

Esplica le funzioni di verbalizzante il Consigliere Antonietta CAPUTO

IL PRESIDENTE

Constatato, previo appello nominale, il numero legale degli intervenuti, accertatosi che per nessuno dei presenti ricorrono gli estremi di impedimento, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare in merito all'argomento di cui all'oggetto e regolarmente iscritto nell'ordine del giorno.

Su tale argomento il Presidente prende la parola per informare il Consiglio che, il 10/01/2017 è giunto a scadenza il nulla osta rilasciato dal Comune di Massa Lubrense, per il conferimento di un incarico temporaneo al proprio dipendente, dott. Gallieri Gennaro, per il disbrigo delle pratiche amministrative di questo Ente. Per questo motivo, con nota del 31/05/17 prot. n. 83/17 è stata inoltrata al Comune di Massa Lubrense, una richiesta di proroga di detto incarico con un compenso mensile netto, a titolo di rimborso spese, quantificato in € 100,00 mensili. A questo punto, il Presidente propone al Consiglio di liquidare al dott. Gallieri Gennaro la somma di € 1.001,94 per il pagamento del compenso

trimestrale relativo alle mansioni svolte dal 10/07/16 al 09/01/17 e di impegnare una ulteriore somma di $\in 1.001,94$ per il periodo 10/07/17 al 31/12/17 tutto a gravare sul codice 1-1-2-1-100 "Spese per il personale" del Bilancio di Previsione 2017.

IL CONSIGLIO

come sopra legalmente costituito

- udita e fatta propria la proposta del Presidente;
- ravvisata la necessità di effettuare il pagamento del compenso e della relativa contribuzione obbligatoria a favore del dott. Gallieri Gennaro per il periodo ricompreso tra il 10/07/16 e il 09/01/17;
- preso atto che, nel periodo considerato, il dott. Gallieri ha regolarmente svolto le proprie mansioni;
- quantificato in € 500,97 il compenso trimestrale lordo da liquidare;
- preso atto che al netto dei contributi dovuti per legge e della ritenuta fiscale, al Segretario verrà corrisposto un importo di € 100,00 mensili;
- vista la determina n. 722 del 06/06/2017 del servizio economico finanziario del Comune di Massa Lubrense;
- ravvisata la necessità di effettuare l'impegno di spesa per il pagamento del compenso e della relativa contribuzione obbligatoria per il periodo ricompreso tra il 10/01/17 e il 31/12/17;
- quantificata in € 2.003,88 la somma complessiva da impegnare;
- con voti n. 3 favorevoli e nessuno contrario su 3 presenti e 3 votanti, espressi a norma di legge

DELIBERA

per i motivi esposti in narrativa che si intendono qui integralmente trascritti

- 1) Di approvare, come approva, la proposta del Presidente circa la liquidazione a favore del dott. Gallieri Gennaro del compenso, comprensivo sia della contribuzione obbligatoria per legge sia della ritenuta fiscale, relativo all'incarico svolto dal 10/07/16 al 09/01/17 per un importo complessivo di € 1.001,94.
- 2) Di prendere atto che, la liquidazione di cui al punto precedente, trova copertura contabile con l'impegno di spesa n. 725 sul codice 1 1 2 1 100 "Spese per il personale" del Bilancio di Previsione 2017.
- 3) Di approvare, come approva, la proposta del Presidente di impegnare sul codice 1 − 1 − 2 − 1 − 100 "Spese per il personale" del Bilancio di Previsione 2017 che presenta la necessaria disponibilità, la somma di € 2.003,88 per il pagamento del compenso e della

- relativa contribuzione, relativo all'incarico conferito al dott. Gallieri Gennaro dal 10/01/17 al 31/12/17.
- 4) Di prendere atto che, la somma di cui al punto 1) verrà accreditata direttamente sul c/c bancario del Comune di Massa Lubrense che a sua volta provvederà al versamento direttamente nella busta paga del dipendente.
- 5) Di rendere la presente Deliberazione immediatamente esecutiva a norma di legge.

Il Consigliere Maria Grazia APREDA I OUe Monle Jouda	Il Presidente Il Consigliere Il Consigliere Inciano IDIL PIZZO Inciano Verbalizzante Antonietta CAPUTO
RELAZIO	NE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente delibera è	stata pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Massa
Lubrense dal e	per quindici giorni consecutivi (art. 124 comma 2 – T.U.E.L.
04/08/00).	Il Segretario
	COPIA CONFORME
Copia N° rilasciata a richiesta di copia	conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.
Visto	
Il Presidente	Il Segretario